
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 
СТАНИЦЫ СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ 

П Р И К А З 

от 02 сентября 2024 года № '' 
ст. Старолеушковская 

Об утверждении состава аттестационной комиссии 
государственного бюджетного общеобразовательного учреждения 

Краснодарского края специальной (коррекционной) школы-интерната 
ст-цы Старолеушковской. 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом министерства 
Просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об 
утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность», 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии государственного 
бюджетного общеобразовательного учреждения Краснодарского края 
специальной (коррекционной) школы-интерната ст-цы Старолеушковской 
(Приложение 1). 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

И.о. директора школы-интерната А.А. Кругляк 

С приказом ознакомлены: 

Зам.директора по УР Рыбникова И.А. 
Замдиректора по УКР Гальчун Н.И. 
Зам.директора по BP Полякова Л.В. 
Председатель профкома Онипченко О.В. 
Учитель Назаренко Е.И. 
Учитель Барабанова Е.Г. 
Учитель Наливайко Л.А. 
Учитель Пешеходько С.В. 

«Ц» « » С/ ТТ 
УГГ7/ 

« Ш}>-
« / И » 

«С1 » I 

2024 г. 
"2024 г. 
"2024 г. 
~2024 г. 
2024 г. 

_2024 г. 
2024 г. 

"2024 г. 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
к приказу № -/"К по 
ГБОУ школе-интернату 
ст-цы Старолеушковской 
от «02» сентября 2024 года 

Состав 
аттестационной комиссии государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Краснодарского края специальной 
(коррекционной) школы-интерната ст-цы Старолеушковской. 

Рыбникова Ирина Алексеевна - заместитель директора по учебной 
работе, председатель комиссии; 

Гальчун Наталья Ивановна - ответственный за аттестацию 
педагогических работников ГБОУ школы-интерната ст-цы 
Старолеушковской, заместитель председателя; 

Барабанова Екатерина Геннадьевна - учитель начальных классов, 
секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 
Полякова Любовь Викторовна - заместитель директора по 

воспитательной работе; 
Онипченко Олеся Владимировна - председатель первичной 

профсоюзной организации ГБОУ школы-интерната ст-цы 
Старолеушковской; 

Наливайко Лариса Александровна - учитель; 
Пешеходько Светлана Владимировна - учитель: 
Назаренко Елена Ивановна - учитель. 

И.о. директора школы-интерната А.А. Кругляк 


